Odpowiedzi na pytania zgtoszone w dniu 15 kwietnia 2022 r.

(pisownia pytan oryginalna)

Pytania oferenta #4

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Prosimy o informacje, czy w $wietle wymogdw rozporzadzenia o ochronie danych
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE, L 119, z dnia 4 maja 2016 r.),
wymagane jest wcigz od Oferenta wypetnienie kolumny ,0soba oraz kontakt do niej,
bedaca pracownikiem klienta, mogaca potwierdzi¢ $wiadczenie ustugi” w Zataczniku
nr 6 do Zaproszenia - Wykaz wazniejszych klientdw.

Poprosimy o podanie kontaktu do klientéw bez uwzgledniania danych
osobowych konkretnych pracownikéw/przedstawicieli takich spotek.

2 | Czy dopuszczajg Panstwo mozliwos¢ zaangazowania podwykonawcéw, ktérzy | Co do zasady - dopuszczamy, prosimy jednak o zaznaczenie tego faktu w
stanowiliby tzw. ekspertow zewnetrznych? ofercie.
Przez osobiste wykonanie zamdwienia przez Oferenta rozumiemy, ze to
spotka Oferenta wystawi (bedzie podpisana na dokumencie)
sprawozdanie z badania, raport z przegladu lub inny wtasciwy dokument.
Wsparcie przez inne firmy sieci lub podwykonawcdéw moze byé
$wiadczone pod warunkiem ponoszenia przez  Oferenta
odpowiedzialnosci za te podmioty, zachowania niezaleznosci, wymogoéw
poufnosci, przepiséw RODO i innych warunkéw umownych okreslonych
przez Zamawiajacego z Oferentem.
3 | Czy wynagrodzenie w sekcji ,Ustugi poswiadczajace dotyczace funduszy | Wynagrodzenie winno by¢ zaprezentowane dla kazdego funduszu lub
inwestycyjnych” (wiersz 385 i 386) w Zatacznik nr 5 - Wzdr oferty cenowej powinno by¢ | subfunduszu z osobna.
zaprezentowane za jeden fundusz lub subfundusz w przypadku funduszy
parasolowych (cena jednostkowa)?
4 | Czy wynagrodzenie za ustuge dla PZU S.A. wskazana w Zatgczniku nr 5 - Wz6r oferty | Wynagrodzenie to dotyczy wytacznie $rédrocznych raportéw finansowych

cenowej w kolumnie C Nazwa dokumentu ,Srodroczne skonsolidowane raporty
finansowe Grupy PZU wg MSSF, zawierajace $rddroczne sprawozdania finansowe PZU
SA wg PSR (tacznie z przegladem pakietéw konsolidacyjnych jednostek podlegajacych

sporzadzanych na 30 czerwca danego roku (czyli pétrocznych raportéw
finansowych), przy czym nie jest przewidziane juz zadne dodatkowe
wynagrodzenie z tytutu przegladu pakietéw jednostek podlegajacych




Nr

Pytanie

Odpowiedz

konsolidacji)” (wiersz 6) ma obejmowad takze wynagrodzenie za przeglad
$rédrocznych  pakietéw konsolidacyjnych spétek objetych konsolidacja? Czy
wynagrodzenie to dotyczy wytacznie S$rédrocznych raportdéw finansowych
sporzadzanych na 30 czerwca danego roku (czyli pétrocznych raportéw finansowych)?

konsolidacji, niezaleznie od tego kto miatby by¢ ptatnikiem takiego
wynagrodzenia - PZU SA czy jednostka sporzadzajaca pakiet
konsolidacyjny. Na temat pakietow konsolidacyjnych nie s wydawane
zadne dokumenty do Zamawiajgcego, a weryfikacja pakietow
konsolidacyjnych pozostaje w gestii firmy audytorskiej i jej procedur.

Czy wynagrodzenie wskazane dla jednostek zaleznych wchodzacych w sktad Grupy
Kapitatowej PZU wskazana w Zataczniku nr 5 - Wz6r oferty cenowej w kolumnie C
Nazwa dokumentu ,Pakiety konsolidacyjne sporzadzone zgodnie z MSSF” (np. wiersz
14, 17) dotyczy wytacznie ustugi badania rocznych pakietow konsolidacyjnych spétek i
nie obejmuje przegladu srdédrocznych pakietdw konsolidacyjnych spétek?

Potwierdzamy - w powiazaniu z odpowiedzig na pytanie powyzej.
Wskazane wynagrodzenie dotyczy wytacznie ustugi badania rocznych
pakietow konsolidacyjnych jednostek (bo moga by¢ to takze
konsolidowane fundusze inwestycyjne i TUW PZUW) i nie obejmuje
przegladu $rédrocznych pakietow konsolidacyjnych jednostek.

Czy ustuga dla PRJSC IC PZU Ukraine, PRJSC IC PZU Ukraine Life Insurance i SOS
SERVICE Ukraine, LLC. wskazana w Zataczniku nr 5 - Wzér oferty cenowej w kolumnie C
Nazwa dokumentu ,Ttumaczenie raportu jednostkowego na jez.angielski” (wiersz 31,
34, 36) oznacza ttumaczenie sprawozdan finansowych ww. spétek z jezyka
ukrainskiego na jezyk na angielski? Prosimy o potwierdzenie.

Tak, potwierdzamy, przedmiotem ustugi jest ttumaczenie z jezyka
ukrainskiego na jezyk angielski, przy czym ttumaczenie obejmuje
sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z badania wydawanym
przez firme audytorska.




Odpowiedzi na pytania zgtoszone w dniu 15 kwietnia 2022 r.

(pisownia pytan oryginalna)

Pytania oferenta #2

Nr

Zapytanie

Odpowiedz

Pytania dotyczace Lietuvos Draudimas AB; AB PZU Lietuva Gyvybes Draudimas i AAS BALTA

1

Jak zorganizowana jest dziatalno$¢ Grupy PZU w krajach battyckich, tzn. jaki rodzaj dziatalnosci
(dziatalnos$¢ zyciowa / majatkowa / reasekuracja czynna / reasekuracja bierna) prowadzona przez ktdra
jednostke, w ktérym kraju?

Lietuvos draudimas AB z/s w Wilnie (Litwa) wraz z AB
sLietuvos draudimas® Estonian branch (Estonia)

- ubezpieczenia non-life

UAB PZU Lietuva gyvybes draudimas z/s w Wilnie (Litwa)
- ubezpieczenia na zycie

AAS BALTA z/s w Rydze (kotwa) - ubezpieczenia non-life.
Wiasciwe informacje sg przedstawione w rocznym
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy PZU
za 2021 rok, ttumaczenie dostepne pod linkiem:
https://www.pzu.pl/en/investor-

relations/reports?queries%5Byear%5D=2021&queries%5
BreportTypes%5D=annual

Jak zorganizowana jest dziatalno$¢ wyzej wymienionych firm i oddziatéw w krajach battyckich, z
uwzglednieniem tego, co jest, a co nie jest scentralizowane pod wzgledem dziatan i kluczowych
procesow, a takze najwazniejszych systemoéw informatycznych (w tym w szczegélnosci zarzadzanie
ksiegami pomocniczymi i ksiega gtdwna, procesy typu reasekuracja, kalkulacja ptac, zarzadzanie i
wycena inwestycji, funkcje aktuarialne)?

Spotki dziatajg jako odrebne podmioty prawne. Kazda
spotka jest samodzielna we wskazanych kluczowych
procesach i systemach IT.

Jedynie wspolne:

- IT jest wspdlnie zorganizowane (wspdlne zasoby) dla
Lietuvos draudimas AB i UAB PZU Lietuva gyvybes
draudimas,

- zarzadzanie aktywami - UAB PZU Lietuva gyvybes

draudimas, AAS BALTA (trwaja prace nad dotgczeniem
Lietuvos draudimas AB) via TFI PZU.

Jakie sg najbardziej prawdopodobne zmiany w dziatalnosci i strukturze Grupy w krajach battyckich do
2024 roku (np. czy planowana jest integracja poszczegdlnych historycznych bizneséw, spétek, znaczace

Nie udzielamy takich informacji.



https://www.pzu.pl/en/investor-relations/reports?queries%5Byear%5D=2021&queries%5BreportTypes%5D=annual
https://www.pzu.pl/en/investor-relations/reports?queries%5Byear%5D=2021&queries%5BreportTypes%5D=annual
https://www.pzu.pl/en/investor-relations/reports?queries%5Byear%5D=2021&queries%5BreportTypes%5D=annual

zmiany w systemach IT i kluczowych procesach itp.)

Na ile spdjne sg zasady rachunkowosci i ich kluczowe obszary pomiedzy poszczegdlnymi spdtkami i
oddziatami?

Zasady rachunkowosci sg spojne dla Grupy PZU dla
potrzeb sprawozdawczosci na poziomie
skonsolidowanym.

Analogicznie - na ile zharmonizowana jest metodologia, modele itp. obliczen aktuarialnych i w jaki
sposdb zorganizowana jest praca aktuariuszy?

Kazdy podmiot ma niezalezne zespoty aktuarialne.

W jaki sposdb obecni audytorzy koordynujg swojg prace pomiedzy poszczegdlnymi podmiotami
battyckimi - czy istnieje jeden centralny zespét badajacy wszystkie spétki, czy tez sa to dwa oddzielne
zespoty?

Nie udzielamy takich informacji.

Pozostate pytania

Zatacznik nr 6 do Zaproszenia - Wykaz wazniejszych klientéw, wymaga wskazania ,,Osoby oraz
kontaktu do niej, bedacej pracownikiem klienta, mogacej potwierdzi¢ $wiadczenie ustugi”. Sa to dane
osobowe podlegajace ochronie zgodnie z przepisami RODO. Przetwarzanie takich danych osobowych
mozliwe bedzie wytacznie za zgoda osoby, ktérej dane dotycza. Czy wobec braku podstawy prawnej
przetwarzania z art. 6 ust. 1 lit. a RODO pozostawienie przez oferenta kolumny przeznaczonej do
wypetnienia takimi danymi pustej, zostanie uznane przez Zamawiajgcego za okolicznosc¢
uzasadniajaca odrzucenie oferty?

Poprosimy o podanie kontaktu do klientéw bez
uwzgledniania  danych  osobowych  konkretnych
pracownikéw/przedstawicieli takich spotek.

Zatacznik nr 6 do Zaproszenia - Wykaz wazniejszych klientéw, wymaga wskazania ,,Osoby oraz
kontaktu do niej, bedacej pracownikiem klienta, mogacej potwierdzi¢ $wiadczenie ustugi”. Sa to dane
osobowe podlegajace ochronie zgodnie z przepisami RODO. Przetwarzanie takich danych osobowych
mozliwe bedzie wytacznie za zgoda osoby, ktérej dane dotycza. Czy wobec braku podstawy prawnej
przetwarzania z art. 6 ust. 1 lit. a RODO pozostawienie przez oferenta kolumny przeznaczonej do
wypetnienia takimi danymi pustej, zostanie uznane przez Zamawiajgcego za okoliczno$¢
uzasadniajaca odrzucenie oferty?

Poprosimy o podanie kontaktu do klientéw bez
uwzgledniania  danych  osobowych  konkretnych
pracownikdw/przedstawicieli takich spétek.

Czy wyrazaja Panstwo zgode na zmiane brzmienia ponizszych punktéw z SIWZ:

Brzmienie z SIWZ Proponowana zmiana

Komentarz

Odpowiedz

Zatacznik nr 1 do Zaproszenia -
Formularz ofertowy
2) os$wiadczamy, ze cena

przedmiotu zaméwienia podana w
pkt 1 zawiera wszystkie koszty

Zatacznik nr 1 do Zaproszenia -
Formularz ofertowy
2) oswiadczamy, ze cena przedmiotu

zamOwienia podana w pkt 1 zawiera
wszystkie koszty wykonania

Nie przewidujemy takiej mozliwosci,
jednoczesnie przytaczamy odpowiedz
udzielong na pytania Oferenta #1:

,Oferta powinna uwzgledniaé w
cenach wszystkie znane planowane

Majac na uwadze art. 80 ust.2
Ustawy o biegtych rewidentach
Oferent powinien mie¢ mozliwos¢
odzwierciedlenia w wynagrodzeniu
rzeczywistej, a nie szacunkowej




Czy wyrazaja Pafstwo zgode na zmiane brzmienia ponizszych punktéw z SIWZ:

Brzmienie z SIWZ Proponowana zmiana Komentarz Odpowiedz

wykonania zaméwienia jakie ponosi | zamowienia jakie ponosi | pracochtonnosci oraz  stopnia | zmiany w legislacji i wynikajacych z
Zamawiajacy, w tym ewentualnego | Zamawiajacy, przy czym koszt | ztozonosci prac. Dodatkowo tak | tego wymogach, dotyczace okresu
ryzyka wynikajacego z okolicznosci, | wykonania zaméwienia zostat | sformutowane oswiadczenie nie | objetego oferta.

ktérych nie mozna byto przewidzie¢ | oszacowany na podstawie aktualnie | uwzglednia kosztow zwiekszonej | Przedmiotem przysztej renegocjacji
w  chwili zawierania umowy, | dostepnych informacji, w | pracochtonnosci  wynikajacej z | moga byé:

uwzglednia wszystkie dodatkowe | szczegdlnosci obowigzujacego stanu | potencjalnej zmiany przepisdw czy | - istotne zmiany w zakresie i wielkosci
optaty jakie ponosi Zamawiajacy i | prawnego, standardéw lub polityk | standardéw. Biorac pod uwage | prowadzonej przez Grupe PZU

bedzie podlegata rewaloryzacji
przez czas trwania umowy w sposob
opisany w punkcie X.4 Zaproszenia
do ztozenia oferty;

rachunkowosci, struktury Grupy i
skali dziatalnos$ci Spétki oraz Grupy
aktualnej na moment ztozenia oferty
oraz przy zatozeniu, ze dostarczona

wynikajace z postepowania
zawarcie umowy na okres 5 lat nie
jesteSmy w stanie stwierdzié, ze
wskazane zmiany w przepisach czy

dziatalnosci wykraczajgce poza wzrost
organiczny, w tym istotne zmiany
sktadu Grupy PZU,

-zmiany  wynikajagce  z  nowych

dokumentacja audytowa bedzie | standardach nie beda miaty | wymogdw prawnych, nieznanych i
wystarczajaca i wiarygodna, a osoby | miejsca. nieprzewidywanych na date sktadania
wyznaczone do kontaktu beda oferty.
dostepne. Ponadto, uwzglednia ona Istotny poziom zmian w sktadzie Grupy
wszystkie dodatkowe optaty jakie powinien korespondowac z istotnoscia
ponosi  Zamawiajacy i bedzie okreslang przez firme audytorskg w
podlegata rewaloryzacji przez czas swoim badaniu.”
trwania umowy w sposéb opisany w Zwracamy  réwniez  uwage na
punkcie X.4 Zaproszenia do ztozenia mechanizm automatycznej indeksacji
oferty Wszelkie ewentualne zmiany wynagrodzenia o wskazniki
wynagrodzenia i harmonogramu Sredniorocznej inflacji CPI.
prac zostang oddzielnie uzgodnione
pomiedzy Zamawiajacym a
Zleceniobiorcom;
Zatacznik nr 1 do Zaproszenia - | Zatacznik nr 1 do Zaproszenia - | Najwyzsza staranno$¢ nie jest | Odpowiedz identyczna jak udzielona
Formularz ofertowy Formularz ofertowy okre$lona w przepisach prawa i | Oferentowi #3:
4) o$wiadczamy, ze zobowigzujemy | 4) oéwiadczamy, ze zobowigzujemy | Moze stanowic problem | ,Zamawiajacy nie wyraza zgody na

sie do wykonania umowy z
najwyzsza starannoscia wynikajaca
z zawodowego charakteru

sie do wykonania umowy z nalezyta
starannoscia wynikajaca z
zawodowego charakteru

interpretacyjny pomiedzy stronami.
Natomiast nalezyta starannosc
okreslona jest w art. 355 § 2
kodeksu cywilnego i szeroko

przedmiotowg zmiane. Oferent jest

zobowigzany do najwyzszej
staranno$ci dziatania profesjonalisty
wtasciwej dla  czotowych  firm




Czy wyrazaja Pafstwo zgode na zmiane brzmienia ponizszych punktéw z SIWZ:

Brzmienie z SIWZ

Proponowana zmiana

Komentarz

Odpowiedz

Swiadczonych ustug, zgodnie z
najlepsza Swoja wiedza i
posiadanymi kwalifikacjami;

Swiadczonych ustug, zgodnie z
najlepsza Swoj3 wiedza i
posiadanymi kwalifikacjami;

omdwiona w orzecznictwie.

$wiadczacych ustugi audytorskie na
rynku polskim.”

Zatacznik nr 1 do Zaproszenia -
Formularz ofertowy

5) os$wiadczamy, ze
zapoznaliSmy sie z Zaproszeniem i
nie wnosimy do jego zapiséw
zastrzezenn oraz ze zdobyli$my
wszystkie konieczne informacje do
przygotowania oferty;

Zatacznik nr 1 do Zaproszenia -
Formularz ofertowy

5) o$wiadczamy, ze zapoznalismy
sie z Zaproszeniem i wnosimy do
jego zapisdw zastrzezenia zgodnie z
zatacznikiem nr ... do oferty oraz ze
zdobyliSmy wszystkie konieczne
informacje do  przygotowania
oferty;

Wynika m.in. ze zmian
zaproponowanych powyzej do
zatgcznika 1

Nie przewidujemy takiej mozliwosci,
wynika to z odpowiedzi powyzej.

Zatacznik nr 2 do Zaproszenia -
Oswiadczenie o} spetnianiu
warunkow

10) 5) Naruszenie przez [Partnera
Biznesowego] standardéw
antykorupcyjnych okreslonych
przez Spétke moze by¢ uznane za
naruszenie postanowien
umownych i stanowi¢ podstawe
rozwigzania umowy.

wyrazam zgode

nie wyrazam zgody

Zatacznik nr 2 do Zaproszenia -
Oswiadczenie o spetnianiu
warunkow

10) 5) Naruszenie przez [Partnera
Biznesowego] obowigzujacych go
przepisow antykorupcyjnych moze
by¢ uznane za  naruszenie
postanowien umownych i
stanowi¢ podstawe rozwigzania
umowy.

Oswiadczenie nie dotyczy
przepisow prawa tylko standardéw
opracowanych przez badana
jednostke. Biorgc pod uwage
niezalezno$¢ audytora w naszej
opinii tak sformutowane
o$wiadczenie jest niepoprawne i
nie moze byé przez nas
zaakceptowane. Dlatego
proponujemy przeformutowanie
odnoszace sie do przepiséw prawa.

Ponadto zwracamy uwage, ze
Ustawa o rachunkowosci wskazuje
okreslone sytuacje, kiedy umowa o
badanie moze zostaé rozwigzania, a
skoro fragment dotyczy takich
okolicznosci, to uwazamy, ze
powinien odnosic¢ sie do przepiséw

Odpowiedz identyczna jak udzielona
Oferentowi #3:

sWskazane standardy PZU SA s3a
ogolnie i uniwersalne w stosowaniu,
nie powinny powodowaé watpliwosci

podmiotow, ktére chca
wspotpracowac z PZU SA.
W  przypadku odmowy akceptacji

przedmiotowego zapisu O$wiadczenia,
Zamawiajagcy ma prawo odrzucenia
oferty ztozonej w formie niezgodnej z
wymogami Zaproszenia (zgodnie z
punktem VII.1.9 Zaproszenia, Oferent
zobowiazany jest dotaczy¢ do oferty
podpisane oswiadczenie o spetnieniu
warunkéw, wg wzoru stanowigcego
Zatacznik nr 2 do Zaproszenia).”




Czy wyrazaja Pafstwo zgode na zmiane brzmienia ponizszych punktéw z SIWZ:

Brzmienie z SIWZ

Proponowana zmiana

Komentarz

Odpowiedz

obowigzujacego prawa.

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogblnych do

Oferty i opis przedmiotu
postepowania
19) Oferent zobowigze sie do

wykonania umowy z najwyzsza
starannoscia, zobowigzujac sie do
zachowania w tajemnicy
wszystkich informacji finansowych
i innych uzyskanych w trakcie prac,

wyjawszy informacje, ktore
zostang ujawnione
nieograniczonemu kregowi o0séb

przez jednostki Grupy PZU lub inne
podmioty, za ktére Oferent nie
ponosi odpowiedzialnosci.

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogdlnych do

Oferty i opis przedmiotu
postepowania
19) Oferent zobowigze sie do

wykonania umowy z nalezyta
starannoscia, zobowiazujac sie do
zachowania w tajemnicy wszystkich
informacji finansowych i innych
uzyskanych ~w  trakcie prac,
wyjawszy informacje, ktore zostana
ujawnione nieograniczonemu
kregowi 0sdb przez jednostki Grupy
PZU lub inne podmioty, za ktére
Oferent nie ponosi
odpowiedzialnosci.

Najwyzsza staranno$¢ nie jest
okre$lona w przepisach prawa i
moze stanowié problem

interpretacyjny pomiedzy stronami.

Natomiast nalezyta starannos$é
okreslona jest w art. 355 § 2
kodeksu cywilnego i szeroko

omdwiona w orzecznictwie.

Patrz odpowiedz w punkcie b).

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogdlnych do
Oferty i opis przedmiotu
postepowania

20) Oferent zobowigze sie w
umowie, pod rygorem kar
umownych, do zapewnienia
terminowosci $wiadczonych ustug:
a) jezeli z przyczyn, za ktore
wytacznej odpowiedzialnosci nie
ponosi badana jednostka lub nie

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogdlnych do

Oferty i opis przedmiotu
postepowania

20) Oferent zobowigze sie w
umowie, pod  rygorem  kar
umownych, do zapewnienia
terminowosci $wiadczonych ustug:

a) jezeli z przyczyn, za ktére

wytaczna odpowiedzialnosé

ponosi Oferent nastapi opdznienie

Kary umowne w umowie audytowej
nie sg dopuszczalne, zwtaszcza za
nieterminowos¢, ktéra nie zawsze
lezy po stronie audytora. Szybkos¢
przeprowadzenia badania  jest
uzalezniona od wspétpracy po
stronie badanego podmiotu,
kluczowe jest prawidtowe
przeprowadzenie badania, a nie
jego czas.

Nie widzimy mozliwosci takiej zmiany
majac  na  uwadze  przedmiot
realizowanych prac -  wydanie
sprawozdania z badania sprawozdania
finansowego / raportu z przegladu
sprawozdania finansowego  spotki
notowanej na WGPW i raportujacej od
12 lat w rezimie wtasciwym dla spdtek
gietdowych.

W przypadku odmowy akceptacji
przedmiotowego zapisu O$wiadczenia,
Zamawiajagcy ma prawo odrzucenia




Czy wyrazaja Pafstwo zgode na zmiane brzmienia ponizszych punktéw z SIWZ:

Brzmienie z SIWZ

Proponowana zmiana

Komentarz

Odpowiedz

zachodzi udokumentowany
przypadek sity wyzszej nastapi
opOznienie w realizacji ustug,
Oferent zaptaci na rzecz
odpowiedniej jednostki kare
umowna w wysokosci 0,5 %
wartosci  wynagrodzenia  netto

przystugujacego za wykonanie ustug
niewykonanych w terminie - za
kazdy rozpoczety dzier opdznienia,

b) jezeli
sprawozdania

jednostki,  ktérych
podlegaja badaniu
poniosg szkode przewyzszajaca
wysoko$¢ kary umownej, moga
zadac odszkodowania do wysokosci
poniesionej szkody,

c) jednostki, ktérych sprawozdania
podlegaja badaniu, na co Oferent
wyraza zgode, moga dokonywacd
potracenia  kary umownej z
wynagrodzenia ptatnego na rzecz
Oferenta.

w realizacji ustug, Oferent zaptaci
na rzecz odpowiedniej jednostki
kare umowna w wysokosci 0,5 %
wartosci  wynagrodzenia netto
przystugujacego za wykonanie
ustug niewykonanych w terminie -
za kazdy rozpoczety dzien
opOznienia, jednak nie wiecej niz

[...] za wszystkie dni takiego
opOdznienia tacznie
b) jezeli jednostki, ktdrych

sprawozdania podlegaja badaniu

poniosa szkode przewyzszajaca
wysoko$¢ kary umownej, moga
zadad odszkodowania do

wysokosci poniesionej szkody, z
zastrzezeniem limitu catkowitej
odpowiedzialnosci Oferenta,

c)jednostki, ktérych sprawozdania
podlegaja badaniu, na co Oferent
wyraza zgode, moga dokonywad
potracenia kary umownej z
wynagrodzenia ptatnego na rzecz
Oferenta.

oferty ztozonej w formie niezgodnej z
wymogami Zaproszenia (zgodnie z
punktem VII.1.9 Zaproszenia, Oferent
zobowigzany jest dotaczy¢ do oferty
podpisane oswiadczenie o spetnieniu
warunkow, wg wzoru stanowigcego
Zatacznik nr 2 do Zaproszenia).”

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogdlnych do

Oferty i opis przedmiotu
postepowania
21) Catkowita odpowiedzialnosé

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogdlnych do

Oferty i opis przedmiotu
postepowania
21) Catkowita odpowiedzialnosc¢

Proponujemy dostosowanie do

obowigzujacych w naszej

firmie

standardéw w tego typu umowach.

W przypadku odmowy akceptacji
przedmiotowego zapisu O$wiadczenia,
Zamawiajagcy ma prawo odrzucenia
oferty ztozonej w formie niezgodnej z
wymogami Zaproszenia (zgodnie z




Czy wyrazaja Pafstwo zgode na zmiane brzmienia ponizszych punktéw z SIWZ:

Brzmienie z SIWZ

Proponowana zmiana

Komentarz

Odpowiedz

Oferenta za szkode spowodowana
niewykonaniem lub nienalezytym
wykonaniem zobowigzan
wynikajacych z umowy, w tym z
tytutu kar umownych (o ile zostaty
zastrzezone), a takze
odpowiedzialno$s¢  za  szkody
wynikajace z innych zdarzen (np.
deliktu), ktére powstaty w wyniku
dziatania Oferenta oraz o0sob,
ktorym Oferent powierza
wykonanie czynnosci, niezaleznie
od sposobu spowodowania szkody
i podstawy prawnej
odpowiedzialnosci,  ograniczona
jest do trzykrotnej wartosci
tacznego wynagrodzenia netto
wskazanego w umowie;

Oferenta za szkode spowodowang
niewykonaniem lub nienalezytym
wykonaniem zobowigzan
wynikajacych z umowy, w tym z
tytutu kar umownych (o ile zostaty
zastrzezone), a takze
odpowiedzialnosé za szkody
wynikajace z innych zdarzeA (np.
deliktu), ktére powstaty w wyniku
dziatania Oferenta oraz o0s6b,
ktorym Oferent powierza
wykonanie czynnosci, niezaleznie
od sposobu spowodowania szkody i
podstawy prawne;j
odpowiedzialnosci, ograniczona
jest do 150% wartosci tacznego
wynagrodzenia netto wskazanego
w umowie;

punktem VII.1.9 Zaproszenia, Oferent
zobowiazany jest dotaczy¢ do oferty
podpisane oswiadczenie o spetnieniu
warunkéw, wg wzoru stanowigcego
Zatacznik nr 2 do Zaproszenia).

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogblnych do
Oferty i opis przedmiotu
postepowania

22) ograniczenia odpowiedzialnosci
nie stosuje sie do:

a) szkdéd wyrzadzonych przez
zleceniobiorce z winy umyslnej lub
w wyniku razacego niedbalstwa,

b) szkdéd powstatych po stronie
Zamawiajacego, a wynikajacych z
wad prawnych dostarczonych
produktéw prac,

Zatacznik nr 3 do Zaproszenia -
Potwierdzenie zatozen ogdlnych do
Oferty i opis przedmiotu
postepowania

22) ograniczenia odpowiedzialnosci
nie stosuje sie do:

a) szkéd  wyrzadzonych
zleceniobiorce z winy umyslnej,

przez

b) szkéd powstatych po stronie
Zamawiajacego, a wynikajacych z
wad prawnych dostarczonych
produktéw prac,

c¢) wskutek zdarzen, za ktére

Proponujemy dostosowanie do

obowiagzujacych w naszej

firmie

standarddw w tego typu umowach.

W  przypadku odmowy akceptacji
przedmiotowego zapisu O$wiadczenia,
Zamawiajagcy ma prawo odrzucenia
oferty ztozonej w formie niezgodnej z
wymogami Zaproszenia (zgodnie z
punktem VII.1.9 Zaproszenia, Oferent
zobowigzany jest dotaczyé do oferty
podpisane oswiadczenie o spetnieniu
warunkéw, wg wzoru stanowigcego
Zatacznik nr 2 do Zaproszenia).




Czy wyrazaja Pafstwo zgode na zmiane brzmienia ponizszych punktéw z SIWZ:

Brzmienie z SIWZ

Proponowana zmiana

Komentarz

Odpowiedz

c) szkdéd powstatych po stronie
Zamawiajagcego w zwigzku z
naruszeniem przez zleceniobiorce
zasad przetwarzania lub ochrony
danych osobowych,

d) szkéd powstatych po stronie
Zamawiajagcego w zwiazku z
naruszeniem przez zleceniobiorce
zobowigzania do zachowania
poufnosci

e) wskutek zdarzen, za ktére
odpowiedzialno$¢ nie moze zostaé
ograniczona zgodnie z przepisami
prawa

odpowiedzialno$é nie moze zostaé
ograniczona zgodnie z przepisami
prawa




